— 14 (26) styc. tamże, na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ul. Targowej pod № 44-E, od sumy 7650 rs.

— 7 (19) styc. tamże, na sprzedaż nieruchomości w m. Łodzi przy ul. Zachodniej pod № 49, od sumy 17400 rs.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacji Piotrków od 1 (13) Maja 1885 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 44 popółnoocy.
„ „ odechodzi 12 50
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 54 przed połudn.
„ „ odechodzi 10 2
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
„ „ odechodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.